
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE W 160, DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

Tomar sem efeito o item 21 do Ato do Presidente n° 25/99,
publicado no DCL de 08.01.99, que trata da nomeação de EURÍPEDES
LEÔNCIO CARNEIRO.

Publique-se e registre-se.

Brasília, 05 de fevereiro de 1999

i;

SAIN-Parque Rural - 7111186-900 Brasília - DF


